

疾患名	療法名	催吐性	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
大腸癌	BEACON 初回/2回目以降	M	DEX注	6.6mg	day1	C-mab	400mg/m <sup>2</sup> (初回) 250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day1	1週間
			ボラミン注	5mg	day1	エンコラ フェニブ	300mg 1日1回内服	day1-7	
	BEACON P-mab 初回/2回目以降 ・2剤併用 ・3剤併用	Mini				P-mab	6mg/kg	day1	2週間
						エンコラ フェニブ	300mg 1日1回内服	day1-14	
						ピラフトビ	45mg 1日2回内服	day1-14	
	MSI-High結腸直腸 Pembrolizumab単剤(1st Line)	Mini				Pem	200mg/Body	day1	3週間